

Dotaz a odpověď č.j. 5/2022

Dotaz :

Vážení,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za kalendářní rok 2017
2. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za kalendářní rok 2018
3. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za kalendářní rok 2019
4. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za kalendářní rok 2020
5. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za kalendářní rok 2021
6. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za první kvartál kalendářního roku 2022

Odpověď :

Za rok 2021 bylo 157 stomií, v roce 2020 bylo odoperovaných 187 nemocných se stomií, v roce

ZÁKLADNÍ DATA ZA PRACOVISTĚ	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
ZTOHO AMBULANCE (BODY)	909 219 803	972 039 821	979 549 034	1 069 514 766	1 138 949 247	1 258 681 881	1 340 538 800	1 348 353 278	1 436 210 048	1 588 315 357
z toho hospitalizace (CM=casemix)	66 745	69 437	68 325	74 436	76 171	79 294	81 317	82 261	85 417	80 429
Počet ambulantních ošetření	781 216	787 055	799 203	838 194	848 409	876 776	882 715	925 162	1 009 311	937 786
Počet hospitalizací	46 230	48 394	47 594	50 468	50 852	51 753	52 870	53 633	54 922	48 205

Ukazatel	2021	1-3/2022
Počet hospitalizací (dle ÚZIS)	48 226	11 484
Počet ambulantních ošetření	1 339 100	337 781

V Olomouci dne 3.6.2022